ПРОТОКОЛ № 10-05-23
заседания членов Дисциплинарного комитета

Ассоциации организаций в области архитектурно-строительного
проектирования «Мастер-Проект»

(Ассоциация «Мастер-Проект»)

Место проведения заседания: 109147, г. Москва, Воронцовская ул., 35Б, корп. 2,
офис 600

Форма проведения: очная
Дата проведения: «15» мая 2023 года
Начало проведения заседания: 12 часов 00 минут
Окончание проведения заседания: 13 часов 00 минут

Присутствуют члены Дисциплинарного комитета:
1. Целуев Евгений Михайлович - Председатель Дисциплинарного комитета Ассоциации

«Мастер-Проект»;
2. Наумова Оксана Юрьевна - член Дисциплинарного комитета Ассоциации «Мастер-

Проект», секретарь.
На заседании Дисциплинарного комитета присутствовали без права голосования:
Синицина Оксана Алексеевна - Директор Ассоциации организаций в области

архитектурно-строительного проектирования «Мастер-Проект».

Открытие заседания Дисциплинарного комитета:
СЛУШАЛИ: Председателя Дисциплинарного комитета - Целуева Евгения Михайловича,

который сообщил, что из 3 членов Дисциплинарного комитета в заседании принимают участие
2 члена Дисциплинарного комитета, заседание Дисциплинарного комитета правомочно
принимать решения по повестке дня.

Повестка дня заседания Дисциплинарного комитета:

1. О прекращении дисциплинарного производства в отношении членов Ассоциации
«Мастер-Проект».

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О прекращении дисциплинарного производства в
отношении членов Ассоциации «Мастер-Проект»:

СЛУШАЛИ: Целуева Е.М., который доложил, что по результатам проверки Контрольным
комитетом были переданы в Дисциплинарный комитет материалы проверок в отношении:

ООО «Текстрон» ИНН 7720845195;
ИП Велнсевнч Алексей Анатольевич ИНН 420205793788;
ООО «Инжиниринговая Компания Синергия» ИНН 7017460312;
ООО «Теплофорум» ИНН 7810928978;
ООО «ОЛИМП ГРУПП» ИНН 7725393383;
ООО «Интехсервис» ИНН 5029204824;
ООО «ЗауралЛеспроект» ИНН 4510023620;
ООО Кадастровое бюро «ТЕРРА» ИНН 6671155691;
ООО «ПОМЕСТЬЕ» ИНН 7602135304

СЛУШАЛИ: Целуева Е.М., который предложил отменить действие ранее примененной
меры дисциплинарного воздействия в форме Предписания и прекратить дисциплинарное
производство в отношении ООО «Техстрой» (ИНН 7720845195).

РЕШИЛИ: Прекратить дисциплинарное в отношении ООО «Техстрой» (ИНН
7720845195) с момента принятия данного решения.

Голосовали: «ЗА» - 3 голоса, «ПРОТИВ» - нет голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет голосов.
Решение принято единогласно.

СЛУШАЛИ: Целуева Е.М., который предложил отменить действие ранее примененной
меры дисциплинарного воздействия в форме Предписания и прекратить дисциплинарное
производство в отношении ИП Велисевич Алексей Анатольевич (ИНН 420205793788).

РЕШИЛИ: Прекратить дисциплинарное производство в отношении ИП Велисевич
Алексей Анатольевич (ИНН 420205793788) с момента принятия данного решения.

Голосовали: «ЗА» - 3 голоса, «ПРОТИВ» - нет голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет голосов.
Решение принято единогласно.

СЛУШАЛИ: Целуева Е.М., который предложил отменить действие ранее примененной
меры дисциплинарного воздействия в форме Приостановления права выполнять подготовку
проектной документации, возобновить право осуществлять подготовку проектной
документации и прекратить дисциплинарное производство в отношении
ООО «Инжиниринговая Компания Синергия» (ИНН 7017460312)

РЕШИЛИ: Прекратить дисциплинарное производство и возобновить право
осуществлять подготовку проектной документации в ООО «Инжиниринговая Компания
Синергия» (ИНН 7017460312) с момента принятия данного решения.

Голосовали: «ЗА» - 3 голоса, «ПРОТИВ» - нет голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет голосов.
Решение принято единогласно.

СЛУШАЛИ: Целуева Е.М., который предложил отменить действие ранее примененной
меры дисциплинарного воздействия в форме Предписания и прекратить дисциплинарное
производство в отношении ООО «Теплофорум» (ИНН 7810928978).

РЕШИЛИ: Прекратить дисциплинарное в отношении ООО «Теплофорум» (ИНН
7810928978) с момента принятия данного решения.

Голосовали: «ЗА» - 3 голоса, «ПРОТИВ» - нет голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет голосов.
Решение принято единогласно.

СЛУШАЛИ: Целуева Е.М., который предложил отменить действие ранее примененной
меры дисциплинарного воздействия в форме Предписания и прекратить дисциплинарное
производство в отношении ООО «ОЛИМП ГРУПП» (ИНН 7725393383).

РЕШИЛИ: Прекратить дисциплинарное в отношении ООО «ОЛИМП ГРУПП» (ИНН
7725393383) с момента принятия данного решения.

Голосовали: «ЗА» - 3 голоса, «ПРОТИВ» - нет голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет голосов.
Решение принято единогласно.

СЛУШАЛИ: Целуева Е.М., который предложил отменить действие ранее примененной
меры дисциплинарного воздействия в форме Предписания и прекратить дисциплинарное
производство в отношении ООО «Интехсервис» (ИНН 5029204824).

РЕШИЛИ: Прекратить дисциплинарное в отношении ООО «Интехсервис» (ИНН
5029204824) с момента принятия данного решения.

Голосовали: «ЗА» - 3 голоса, «ПРОТИВ» - нет голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет голосов.
Решение принято единогласно.

СЛУШАЛИ: Целуева Е.М., который предложил отменить действие ранее примененной
меры дисциплинарного воздействия в форме Предписания и прекратить дисциплинарное
производство в отношении ООО «ЗауралЛеспроект» (ИНН 4510023620).

РЕШИЛИ: Прекратить дисциплинарное в отношении ООО «ЗауралЛеспроект» (ИНН
4510023620) с момента принятия данного решения.

Голосовали: «ЗА» - 3 голоса, «ПРОТИВ» - нет голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет голосов.
Решение принято единогласно.

СЛУШАЛИ: Целуева Е.М., который предложил отменить действие ранее примененной
меры дисциплинарного воздействия в форме Предписания и прекратить дисциплинарное
производство в отношении ООО Кадастровое бюро «ТЕРРА» (ИНН 6671155691).

РЕШИЛИ: Прекратить дисциплинарное в отношении ООО Кадастровое бюро «ТЕРРА
(ИНН 6671155691) с момента принятия данного решения.

Голосовали: «ЗА» - 3 голоса, «ПРОТИВ» - нет голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет голосов.
Решение принято единогласно.

СЛУШАЛИ: Целуева Е.М., который предложил отменить действие ранее примененной
меры дисциплинарного воздействия в форме Предписания и прекратить дисциплинарное
производство в отношении ООО «ПОМЕСТЬЕ» (ИНН 7602135304).

РЕШИЛИ: Прекратить дисциплинарное в отношении ООО «ПОМЕСТЬЕ» (ИНН
7602135304) с момента принятия данного решения.

Голосовали: «ЗА» - 3 голоса, «ПРОТИВ» - нет голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет голосов.
Решение принято единогласно.

Повестка дня заседания Дисциплинарного комитета рассмотрена полностью.
Заседание закрыто.

Председатель
Дисциплинарного комитета

Секретарь
Дисциплинарного комитета

Е.М. Целуев

О.Ю. Наумова